

SIKRING VEST A/S

Kystvejen 44
5466 Asperup

Årsrapport
1. januar 2015 - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

01/05/2016

Lars Søborg Hansen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors erklæringer	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	11
-------------------------	----

Balance	12
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	12
----------------------------	----

Noter	15
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

SIKRING VEST A/S

Kystvejen 44

5466 Asperup

Telefonnummer: 61729482

CVR-nr: 32672302

Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015

RevisorREVISIONSFIRMAET JAN CHRISTIANSEN STATS-AUTORISERET
REVISIONSANPARTSSELSKAB

Vestre Engvej 3

5400 Bogense

DK Danmark

CVR-nr: 27619096

P-enhed: 1010423046

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktivitet består i speciale indenfor sikringsteknik på jernbanen, herunder ombygning af sikringsanlæg og sporombygning.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat på 1.174.407 kr. samt den økonomiske udvikling i selskabet anses for meget tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Bruttoresultat		4.103.915	5.247.865
Personaleomkostninger	1	-2.542.015	-1.942.088
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-5.999	-49.886
Resultat af ordinær primær drift		1.555.901	3.255.891
Øvrige finansielle omkostninger	3	-16.840	-12.646
Ordinært resultat før skat		1.539.061	3.243.245
Skat af årets resultat	4	-364.654	-797.345
Årets resultat		1.174.407	2.445.900
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		1.175.000	2.466.000
Overført resultat		-593	-20.100
I alt		1.174.407	2.445.900

Balance 31. december 2015

Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	5.999
Materielle anlægsaktiver i alt	5	0	5.999
Anlægsaktiver i alt		0	5.999
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		576.159	1.222.309
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		83.906	48.045
Udsudte skatteaktiver		12.779	16.791
Tilgodehavende skat		223.358	0
Periodeafgrænsningsposter		4.902	0
Tilgodehavender i alt		901.104	1.287.145
Likvide beholdninger		3.038.271	3.367.717
Omsætningsaktiver i alt		3.939.375	4.654.862
Aktiver i alt		3.939.375	4.660.861

Balance 31. december 2015

Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv.		500.000	500.000
Overført resultat		255	848
Forslag til udbytte		1.175.000	2.466.000
Egenkapital i alt		1.675.255	2.966.848
Leverandører af varer og tjenesteydelser		26.249	3.101
Skyldig selskabsskat		0	162.527
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		2.237.871	1.528.385
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		2.264.120	1.694.013
Gældsforpligtelser i alt		2.264.120	1.694.013
Passiver i alt		3.939.375	4.660.861

Egenkapitalopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	500.000	848	2.466.000	2.966.848
Betalt udbytte			-2.466.000	-
Årets resultat		-593	1.175.000	1.174.407
Egenkapital, ultimo	500.000	255	1.175.000	1.675.255

Selskabskapitalen består af 500 aktier á nominelt DKK 1.000.

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen de seneste 5 regnskabsår.

Noter

1. Personaleomkostninger

	2015 kr.	2014 kr.
Løn og gager	1.642.853	1.393.814
Pensionsbidrag	852.627	505.000
Andre omkostninger til social sikring	20.829	21.611
Øvrige personaleomkostninger	25.706	21.663
	<u>2.542.015</u>	<u>1.942.088</u>

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2015 kr.	2014 kr.
Afskrivning i varebiler	5.999	49.886
Afskrivning driftsmateriel	0	0
	<u>5.999</u>	<u>49.886</u>

3. Øvrige finansielle omkostninger

	2015 kr.	2014 kr.
Renteomkostninger pengeinstitutter	7.890	11.373
Øvrige finansielle omkostninger	8.950	1.273
	<u>16.840</u>	<u>12.646</u>

4. Skat af årets resultat

	2015 kr.	2014 kr.
Aktuel skat	360.642	802.527
Regulering vedrørende tidligere år	4.012	-5.182
	<u>364.654</u>	<u>797.345</u>

5. Materielle anlægsaktiver i alt

	Varebiler kr.	Produktionsanlæg og maskiner kr.
Kostpris primo	276.000	17.042
Tilgang	0	0
Afgang	0	0
Kostpris ultimo	276.000	17.042
Af- og nedskrivning primo	270.001	17.042
Årets afskrivning	5.999	0
Af- og nedskrivning ultimo	276.000	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	0

6. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har i forbindelse med det af selskabet udførte arbejde garantiforpligtelser svarende til normale forhold for branchen.

Selskabet hæfter solidarisk for selskabsskat af sambeskatningsindkomst med tilknyttede virksomheder.

7. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.